
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00568/2017                              DE: 05/12/2017

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: 
    Nome: (219236/2) ADAILSON APARECIDO RAMOS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134023) DELEGACIA DE POLICIA DE COMODORO
        A Partir de: 16/10/2017 Até 16/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (232161/2) ADAILTON FERNANDO DIAS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 09/10/2017 Até 09/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (9312/1) ADALBERTO ANTONIO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (176915) DELEGACIA REG. DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259712/1) ADIVAN GOMES RIBEIRO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2017 Até 01/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (259712/1) ADIVAN GOMES RIBEIRO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 02/09/2017 Até 02/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (136276/1) ADRIANO FALCO PALHARINI
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (232328/2) ALAN PRESTE DE MELLO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 10/10/2017 Até 10/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (203452/1) ALINA IZABEL GOMES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176818) DELEGACIA REG. DE CUIABA
        A Partir de: 04/10/2017 Até 04/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (136111/1) ANA CRISTINA SILVA FELDNER MARTINS SILVA
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (133094) DELEGACIA ESPEC. DE HOMICÍDIO E PROT. À PESSOA/CBA
        A Partir de: 01/08/2017 Até 01/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (136111/1) ANA CRISTINA SILVA FELDNER MARTINS SILVA
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA



        Un. Adm: (133094) DELEGACIA ESPEC. DE HOMICÍDIO E PROT. À PESSOA/CBA
        A Partir de: 08/07/2017 Até 08/07/2017

Processo N.: 
    Nome: (29324/1) ANDRE HERMENEGILDO MARQUES MACIEL
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (133167) DELEGACIA DE POLICIA DA GUIA/CUIABA
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (242507/1) ANGELINA DE ANDRADE FERREIRA
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 01/07/2017 Até 01/07/2017

Processo N.: 
    Nome: (242507/1) ANGELINA DE ANDRADE FERREIRA
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 10/10/2017 Até 10/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268067/1) ANTONIO DE JESUS AMORIM
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2017 Até 01/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (208289/2) AZAEL NOGUEIRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133841) DELEGACIA DE POL. DE JUÍNA
        A Partir de: 04/10/2017 Até 04/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268012/1) BENEDITO VERISSIMO DA COSTA NETO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133876) DELEGACIA DE POLICIA DE COLNIZA
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268222/1) BRUNA ELLIS PALOMBO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176818) DELEGACIA REG. DE CUIABA
        A Partir de: 04/10/2017 Até 04/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259638/1) CACILDA ZOMER
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133884) DELEGACIA DE POLICIA DE CASTANHEIRA
        A Partir de: 06/10/2017 Até 06/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (115906/2) CARLA EVANGELISTA LINDENBERG NOGUEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133612) DELEGACIA DE POLICIA DE CÁCERES
        A Partir de: 06/10/2017 Até 06/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259670/1) CELSO HENRIQUE MORAES VENDAS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (136291/1) CRISTIANE LIMA DE ASSIS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0837bd49



Processo N.: 
    Nome: (268212/1) DAISE BRITO KONDO LOPES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134651) DELEGACIA DE POLICIA DE SAPEZAL
        A Partir de: 06/10/2017 Até 06/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (228097/2) DAMARES KATY RAMOS DA LUZ
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134651) DELEGACIA DE POLICIA DE SAPEZAL
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (234444/1) DANIEL RIZZIOLI DE ARAUJO OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (108190/1) DANILO CARVALHO NUNES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (132160) DIR. DE POLÍCIA JUDICIARIA CIVIL METROPOLITANA
        A Partir de: 04/10/2017 Até 04/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (203468/1) DANILO CEZAR DE SOUZA DIAS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134082) DELEGACIA ESPEC.DE DELITOS DE TRÂNSITO/ RONDONÓPOL
        A Partir de: 04/10/2017 Até 04/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268024/1) DENIS GARCIA DE FARIAS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 05/09/2017 Até 05/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (268024/1) DENIS GARCIA DE FARIAS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 14/10/2017 Até 14/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (114268/5) DIONE PERES AGUIAR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133841) DELEGACIA DE POL. DE JUÍNA
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (98997/2) DIVINO ALEXANDRE GONCALVES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134082) DELEGACIA ESPEC.DE DELITOS DE TRÂNSITO/ RONDONÓPOL
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268162/1) EDER DIAS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (154806) DELEGACIA DE POLICIA DE BOM JESUS DO ARAGUAIA
        A Partir de: 02/07/2017 Até 02/07/2017

Processo N.: 
    Nome: (136312/1) EDILSON PEREIRA LIZ
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 01/09/2017 Até 01/09/2017

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0837bd49



    Nome: (136312/1) EDILSON PEREIRA LIZ
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 17/10/2017 Até 17/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (108180/1) EDUARDO DOS SANTOS GAMA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (108180/1) EDUARDO DOS SANTOS GAMA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 03/09/2017 Até 03/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (108180/1) EDUARDO DOS SANTOS GAMA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 02/08/2017 Até 02/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (234473/1) ELAINE FERREIRA SANTANA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133841) DELEGACIA DE POL. DE JUÍNA
        A Partir de: 19/10/2017 Até 19/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259698/1) EVERSON DA SILVA BERTONCELLO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134651) DELEGACIA DE POLICIA DE SAPEZAL
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (111958/2) FABIO PEREIRA MENDONCA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134651) DELEGACIA DE POLICIA DE SAPEZAL
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268196/1) FERNANDO DE OLIVEIRA MOREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134023) DELEGACIA DE POLICIA DE COMODORO
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259744/1) GETULIO DIEGO NERVIS CONRADO MACHADO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 02/09/2017 Até 02/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (259744/1) GETULIO DIEGO NERVIS CONRADO MACHADO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 04/10/2017 Até 04/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259744/1) GETULIO DIEGO NERVIS CONRADO MACHADO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 25/08/2017 Até 25/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (203644/1) GILNEI ZANELLA NOVACHINSKI
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0837bd49



        Un. Adm: (134082) DELEGACIA ESPEC.DE DELITOS DE TRÂNSITO/ RONDONÓPOL
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (107890/1) GUSTAVO DOS REIS AMORIELO
        Cargo/Função: (11630) DGA-9 SERVIDOR
        Un. Adm: (164330) GER. DE APOIO TECNOLOGICO
        A Partir de: 04/10/2017 Até 04/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (234347/1) HARYSSA BARBOSA DA SILVA MACHADO LIN
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176818) DELEGACIA REG. DE CUIABA
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (14292/1) HELENA YLOISE DE MIRANDA
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (134465) DELEGACIA DE POL. DE MARCELÂNDIA
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259757/1) HERMES SANTOS GONSALVES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134562) DELEGACIA DE POLICIA DE NOVA UBIRATÃ
        A Partir de: 03/08/2017 Até 03/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (259757/1) HERMES SANTOS GONSALVES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134562) DELEGACIA DE POLICIA DE NOVA UBIRATÃ
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259757/1) HERMES SANTOS GONSALVES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134562) DELEGACIA DE POLICIA DE NOVA UBIRATÃ
        A Partir de: 04/09/2017 Até 04/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (268291/1) HEVERTON VINICIUS RODRIGUES CRUZ
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133850) DELEGACIA DE POLICIA DE ARIPUANÃ
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268131/1) JACQUELINE CRUZ SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 27/09/2017 Até 27/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (268131/1) JACQUELINE CRUZ SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259754/1) JAILTON RODRIGUES PORTO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133884) DELEGACIA DE POLICIA DE CASTANHEIRA
        A Partir de: 05/10/2017 Até 05/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (234487/1) JAQUELINE GUEIZ DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 12/08/2017 Até 12/08/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0837bd49



Processo N.: 
    Nome: (234487/1) JAQUELINE GUEIZ DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (234487/1) JAQUELINE GUEIZ DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 01/09/2017 Até 01/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (110797/2) JEAN PAULO MIRANDA SOARES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133078) DELEGACIA DE POLICIA DE ACORIZAL
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (97533/1) JOAO EDUARDO SAMPAIO DE ALENCAR
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (176931) DELEGACIA ESPECIALIZ.DO ADOLESCENTE/VARZEA GRANDE
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268122/1) JOLSIONE CARDOSO RODRIGUES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177580) DELEGACIA DE POLICIA DE JUARA
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (230655/2) JORDANDE DOMINGOS RODRIGUES JUNIOR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133850) DELEGACIA DE POLICIA DE ARIPUANÃ
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (92132/1) JORGE LUIS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (95661/1) JOSE CARLOS DE SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 01/09/2017 Até 01/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (95661/1) JOSE CARLOS DE SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (108151/1) JOSE MARIA ESPERDIAO DA COSTA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 04/10/2017 Até 04/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (108151/1) JOSE MARIA ESPERDIAO DA COSTA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 01/08/2017 Até 01/08/2017

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0837bd49



    Nome: (108151/1) JOSE MARIA ESPERDIAO DA COSTA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 02/09/2017 Até 02/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (97901/16) JOSE RAIMUNDO CORREIA FILHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 01/09/2017 Até 01/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (97901/16) JOSE RAIMUNDO CORREIA FILHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 04/08/2017 Até 04/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (97901/16) JOSE RAIMUNDO CORREIA FILHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259762/1) JOSEVALDO SILVA TAVARES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134651) DELEGACIA DE POLICIA DE SAPEZAL
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268240/1) JOSIMAR SILVA NASCIMENTO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134023) DELEGACIA DE POLICIA DE COMODORO
        A Partir de: 06/10/2017 Até 06/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (71492/12) JOSUE DA SILVA FERNANDES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177040) DELEGACIA DE POLICIA DO CRISTO REI/ VARZEA GRANDE
        A Partir de: 04/10/2017 Até 04/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (71492/12) JOSUE DA SILVA FERNANDES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177040) DELEGACIA DE POLICIA DO CRISTO REI/ VARZEA GRANDE
        A Partir de: 02/09/2017 Até 02/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (234342/1) LAIS CASTRO DE SOUZA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (176818) DELEGACIA REG. DE CUIABA
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268008/1) LAURA ROSANGELA ROCHA BOSAIPO FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (154806) DELEGACIA DE POLICIA DE BOM JESUS DO ARAGUAIA
        A Partir de: 02/07/2017 Até 02/07/2017

Processo N.: 
    Nome: (127791/4) LEILA APARECIDA DE BARROS MENDES
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134651) DELEGACIA DE POLICIA DE SAPEZAL
        A Partir de: 05/10/2017 Até 05/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259838/1) LUCIEL DE ARAUJO SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0837bd49



        Un. Adm: (134570) DELEGACIA DE POLICIA DE FELIZ NATAL
        A Partir de: 21/08/2017 Até 21/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (259838/1) LUCIEL DE ARAUJO SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134570) DELEGACIA DE POLICIA DE FELIZ NATAL
        A Partir de: 23/10/2017 Até 23/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268018/1) LUIZ FLAVIO PAULA DE SOUZA JUNIOR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134570) DELEGACIA DE POLICIA DE FELIZ NATAL
        A Partir de: 16/10/2017 Até 16/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (109804/1) LUIZ MARIO DO NASCIMENTO JUNIOR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133078) DELEGACIA DE POLICIA DE ACORIZAL
        A Partir de: 04/10/2017 Até 04/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (109804/1) LUIZ MARIO DO NASCIMENTO JUNIOR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133078) DELEGACIA DE POLICIA DE ACORIZAL
        A Partir de: 06/09/2017 Até 06/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (95711/1) MANOEL BATISTA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134406) DELEGACIA DE POLICIA DE SINOP
        A Partir de: 04/09/2017 Até 04/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (95711/1) MANOEL BATISTA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134406) DELEGACIA DE POLICIA DE SINOP
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (95711/1) MANOEL BATISTA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134406) DELEGACIA DE POLICIA DE SINOP
        A Partir de: 03/08/2017 Até 03/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (215391/7) MARCELO BATISTA DA SILVA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 01/09/2017 Até 01/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (215391/7) MARCELO BATISTA DA SILVA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (215391/7) MARCELO BATISTA DA SILVA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 02/08/2017 Até 02/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (97397/1) MARCIO COUTINHO SCARDUA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0837bd49



Processo N.: 
    Nome: (108300/1) MARCOS DA CONCEICAO AMORIM
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133191) DELEGACIA DE POLÍCIA DO CARUMBÉ/CUIABA
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268270/1) MARCUS HENRIQUE DE FREITAS CARDOSO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 01/09/2017 Até 01/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (268270/1) MARCUS HENRIQUE DE FREITAS CARDOSO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268135/1) MARLENE PAULO DE ASSUNÇAO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 23/10/2017 Até 23/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (230964/2) MESSIAS ROCHA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 16/10/2017 Até 16/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268070/1) MIQUEIAS DE OLIVEIRA MOREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134023) DELEGACIA DE POLICIA DE COMODORO
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (257821/2) MOISES DE OLIVEIRA SANTANA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176818) DELEGACIA REG. DE CUIABA
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259950/1) NELSON MACHADO COSTA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134651) DELEGACIA DE POLICIA DE SAPEZAL
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (108085/1) NEWTON DE CAMARGO BRAGA
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (177024) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ VARZEA GRANDE
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259900/1) NILSON BARBOSA DUARTE
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (234486/1) OLEDIANE MONTEIRO XAVIER
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133833) DELEGACIA REG. DE JUÍNA
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0837bd49



    Nome: (251994/1) OLIMPIO DA CUNHA FERNANDES JUNIOR
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (177067) DELEGACIA DE POLICIA DO J. GLORIA/ VARZEA GRANDE
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (203641/1) OSVALDO LUIZ MALHEIROS LEAO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133302) DELEGACIA ESPEC. DE ROUBOS E FURTOS/CUIABA
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (92214/1) PAULO CEZAR FABIANO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134082) DELEGACIA ESPEC.DE DELITOS DE TRÂNSITO/ RONDONÓPOL
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259970/1) PAULO FERNANDO PIAGENTINI DE SOUZA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 20/10/2017 Até 20/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259970/1) PAULO FERNANDO PIAGENTINI DE SOUZA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133809) DELEGACIA DE POLICIA  DE NOVA MUTUM
        A Partir de: 04/07/2017 Até 04/07/2017

Processo N.: 
    Nome: (203451/1) PEDRO PAULO XAVIER RODRIGUES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134651) DELEGACIA DE POLICIA DE SAPEZAL
        A Partir de: 04/10/2017 Até 04/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (242445/1) RAFAEL MENDES SCATOLON
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Un. Adm: (134007) DELEGACIA REG. DE PONTES E LACERDA
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (112142/2) RAYNEL RAMALHO MOZER
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 14/08/2017 Até 14/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (112142/2) RAYNEL RAMALHO MOZER
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 09/10/2017 Até 09/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (112142/2) RAYNEL RAMALHO MOZER
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 18/09/2017 Até 18/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (136550/1) RICARDO AUGUSTO DA SILVA FRANCA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 02/08/2017 Até 02/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (136550/1) RICARDO AUGUSTO DA SILVA FRANCA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0837bd49



        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (136550/1) RICARDO AUGUSTO DA SILVA FRANCA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 03/09/2017 Até 03/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (108030/2) RICARDO SILVA RODRIGUES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134082) DELEGACIA ESPEC.DE DELITOS DE TRÂNSITO/ RONDONÓPOL
        A Partir de: 05/10/2017 Até 05/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (233161/2) ROBENILSON FERREIRA BARROS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133876) DELEGACIA DE POLICIA DE COLNIZA
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268119/1) ROBERTO POUSO MIRANDA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134562) DELEGACIA DE POLICIA DE NOVA UBIRATÃ
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (127119/3) ROBSON DE OLIVEIRA CAMPOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133876) DELEGACIA DE POLICIA DE COLNIZA
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (136177/1) RODRIGO BASTOS DA SILVA
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Un. Adm: (133353) DELEGACIA REG. DE ALTA FLORESTA
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (92690/6) RONY MAIK DA SILVA ALMEIDA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133884) DELEGACIA DE POLICIA DE CASTANHEIRA
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (244926/2) SALETE SANTOS DE ALENCAR
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 20/10/2017 Até 20/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (234271/1) SAMIRA BRITO FEGURI
        Cargo/Função: (11630) DGA-9 SERVIDOR
        Un. Adm: (164259) GER. DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA
        A Partir de: 26/10/2017 Até 26/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (92153/1) SEBASTIAO ALVES DE MOURA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 01/09/2017 Até 01/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (92153/1) SEBASTIAO ALVES DE MOURA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 04/08/2017 Até 04/08/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0837bd49



Processo N.: 
    Nome: (268165/1) STEFANY KATIUSSIA DA COSTA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176818) DELEGACIA REG. DE CUIABA
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (234269/1) STELIO ROGERS PINTO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176818) DELEGACIA REG. DE CUIABA
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (242476/1) WALTER DE MELO FONSECA JUNIOR
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (177164) DELEGACIA DE POLICIA DE NOBRES
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (230644/2) WESLEY HENRIQUE DE SIQUEIRA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134651) DELEGACIA DE POLICIA DE SAPEZAL
        A Partir de: 17/10/2017 Até 17/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268173/1) WILLIAN DIAS DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 03/08/2017 Até 03/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (268173/1) WILLIAN DIAS DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 06/10/2017 Até 06/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268093/1) WILLIAN KRISMAN SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 18/09/2017 Até 18/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (268093/1) WILLIAN KRISMAN SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 16/10/2017 Até 16/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268093/1) WILLIAN KRISMAN SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 14/08/2017 Até 14/08/2017

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 05 de Dezembro de 2017.
          Fernando Vasco Spinelli Pigozzi
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0837bd49

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0837bd49

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:40:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




